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مسکو سیاست جدید ترامپ در قبال کوبا را "تاسف بار" خواند
مدیر بخش آمریکای لاتین در وزارت خارجه روسیه گفت، سیاست جدید دولت ترامپ 

در      باره  کوبا تاسف بار است و خاطرات دوره جنگ سرد را یادآوری می کند...

180 داعشی در حمله هواپیماهای روسی کشته شدند
روسیه اعلام کرد که در حمله بمب افکن های روسی به مواضع داعش در سوریه، حدود 

180 تروریست از جمله دو فرمانده این گروه کشته شدند...

حمله ائتلاف عربی به بازاری در شمال یمن 25 کشته برجاگذاشت
شبکه خبری المسیره بامداد یکشنبه گزارش کرد: حملات جنگنده های ائتلاف عربی 

به سرکردگی عربستان به بازاری در استان صعده در شمال یمن 25 تن ...

فرار به جلو ترامپ در 
بی  ثبات کردن کشورهای 

نفت  خیز خاورمیانه و...
مروری تاریخی از وقایع بعد از جنگ جهانی 
دوم تاکنون حکایت از این دارد که آمریکا پس 
از شکست ژاپن با حملات اتمی سه هدف عمده 
را در کشورهای مسلمان  نشین به ویژه کشورهای 

نفت  خیز حوزه خلیج فارس دنبال کرده است.
هدف اول نفوذ سیاسی، نظامی، اقتصادی و 
فرهنگی به نام حمایت و آبادسازی کشورهای 
تجزیه شده و یا صدمه دیده از جنگ جهانی که یا 
با کودتای نظامی به صورت غیرمستقیم و حمایتی 
توسط دست نشاندگان انجام شده مانند کودتای 
28 مرداد 32 بر علیه دولت مردمی مرحوم محمد 
مصدق که اخیراً سازمان سیا اسناد سری آن را 
پس از گذشت 64 سال منتشر نموده است و 
نتیجه آن نفوذ استعماری و استثماری 25 ساله 
آمریکا و انگلیس در ایران دوره شاهی محمدرضا 

پهلوی بوده است.
هدف دوم مخالفت با هر نوع حکومت دموکراتیک 
و مردم  سالار اعم از دینی و غیردینی آن در 
حکومت  های  نهایتاً  که  است  منطقه  کشورهای 
مردمی با پشتوانه ملت  ها بر سر کار نمانند و نیاز به 
حمایت و وابستگی به کشورهای قدرتمند خارجی 

داشته باشند.
کودتاهایی که در طول مدت 71 ساله اخیر در 
عربستان، سوریه،  یمن،  عراق،  ترکیه،  کشورهای 
لیبی، پاکستان و افغانستان روی داده به نوعی 
مستقیم و غیرمستقیم با حمایت و تحریک   آمریکا، 

انگلیس و یا روسیه بوده است.
و اخیراً نیز حمایت آمریکایی  ها از کودتای عقیم 
نظامی ترکیه و یا کودتای نوژه در ایران حکایت 
از مداخله مستقیم یا غیرمستقیم آمریکا دارد که 
از رهبر کودتاچیان حمایت می  کند هر چند آمریکا 

ترکیه را یکی از اعضای ناتو می  داند.
و اما هدف سوم، مدیریت افکار عمومی از طریق 
جنگ رسانه  ای است که با پیشرفت  های سی 
ساله اخیر در ساخت تجهیزات ارتباطی الکترونیک 
و نقش ماهواره  ها در پیام  رسانی و جاسوسی 
به وسیله پیشرفته  ترین ابزارهای استراق سمع 
فعلی اجرایی شده و حتی این دستگاه  ها در 
استراتژیک  ترین نقاط تصمیم  گیری کشورهای 
اروپایی هم نصب شده  اند که آنها از این تجهیزات 

بی  اطلاع بوده و یا به روی خود نیاورده  اند.
و اما بعد:

بسیار کوتاه و مختصری  بیان  این وصف که  با 
در  مختلف  انحای  به  آمریکا  دخالت  های  از 
اذهان  در  سؤال  یک  است  هدف  کشورهای 
مردم فهیم و هوشمند ما مطرح است و آن 
اینکه چه کسی یا کسانی و یا چه دولت  هایی 
در بی  ثبات کردن منطقه که آمریکا مدعی است 
این بی  ثباتی را ایران انجام می  دهد واقعاً نقش 
دارند. فرار به جلو ترامپ که به جز باج  گیری و 
باج خواهی از کشورهای منطقه هدفی در سر 
خروس  دم  و  عباس  حضرت  قسم  حکایت  ندارد 

را تداعی می  کند.
چه کسی نمی  داند که دخالت مستقیم نظامی 
آمریکا در عراق، افغانستان و سوریه منجر به 
آوارگی میلیون  ها نفر مردم ستمدیده در جنگ  های 

واسطه  ای نشده است؟
چه کسی نمی  داند که دخالت غیرمستقیم 
آمریکا و حمایت  های مالی از گروه  های تروریستی 
و دخالت  های مستقیم آنها از داعش و امثالهم به 
بی  ثباتی منطقه و برادرکشی های عادت شده و 

مرسوم ختم شده است.
سیاست تفرقه بیانداز و حکومت کن انگلیسی  ها 
و سیاست تو خود بکش و مرثیه می-دار 
آمریکایی  ها آنقدر نخ  نما و روباز عملی می  شود که 

انکار آن هم تاکنون شنیده نشده است.
ایران  هراسی که با اسلام  هراسی قرینه شده 
آمریکایی  ها،  برای  دلار  میلیاردها  تاکنون  است 
انگلیسی  ها و روس  ها سود داشته است و چه 
راه پرمنعفتی بهتر از این که ترامپ در یک 
سفر دو روزه بتواند بیش از 500 میلیارد دلار به 
عربستان اسلحه بفروشد که معلوم نیست این 
 اسلحه  ها در دوران پادشاهی سعودی  ها وارد و 

صرف شود یا نه!
آمریکایی  ها و انگلیسی  ها به خوبی می  دانند 
که آرامش و ثبات در منطقه خاورمیانه نفت  خیز و 
یا در کشورهایی مانند ایران، لیبی، سوریه، مصر، 
یمن و حتی تونس و مراکش هم به نفع آنها نیست 
زیرا ثبات و آرامش و اتحاد این کشورها دست 
آمریکایی  ها را در اعمال نفوذ و مدیریت سیاسی 

و اقتصادی می  بندد.
بازار فروش و خرید نفت زمانی گرم می  شود که 
حکومت  های مستبد و وابسته به آمریکا در منطقه 

پیام روحانی 
به امیر قطر
در دیدار معاون وزیر خارجه کشورمان 
با وزیر خارجه قطر، پیام حسن روحانی 
رئیس جمهور کشورمان به امیر قطر اعلام 

شده است.
به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش وزارت 
خارجه قطر، حسین جابری انصاری معاون 
عربی آفریقایی وزارت خارجه در دیدار با 
محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر خارجه 
قطر پیام حسن روحانی رییس جمهوری 

کشورمان به امیر قطر را اعلام کرد.
بر اساس اطلاع خبرنگار ایسنا، سفر معاون 

ظریف به دوحه روز شنبه انجام شده است.
ایران و قطر همواره در طی تاریح روابط 
فرهنگی، سیاسی و اقتصادی مثبتی داشته اند 

و همواره روابط دو کشور بر اساس تعامل 
متقابل بوده است.

پس از آنکه روابط قطر با کشورهای 
عربستان سعودی، امارات و بحرین رو به 

از  تنش گذاشت، جمهوری اسلامی ایران 
جمله کشورهایی بود که در راستای نیازها 
و درخواست های قطر به این کشور کمک 

اقتصادی و غذایی داشته است. 

امیر قطر در یک ماه اخیر نسبت به 
سیاست های عربستان و برخی دیگر از 
کشورهای منطقه انتقاد داشته و بر نقش ایران 

در تحولات منطقه تاکید داشته است.

دبیرکل مجمع نیروهای خط امام گفت: 
در اسلام نمی توان به بهانه برخی احکام 
مثل حجاب و این طور موارد، به کرامت 
انسانی لطمه زد، حال شما ببینید که چقدر ما 
 در جامعه مان از توجه به این موارد اسلامی 

دور هستیم.
 به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین
سیدهادی خامنه ای در مراسم احیاء شب قدر در 
موسسه دارالزهراء)س( با بیان این که یکی از 
مختصات انسان و جامعه انسانی هدفدار بودن 
است، گفت: خدا، جهان هستی را هدفدار خلق 
کرده است و برای نیل به هدف، وسایلی لازم 
است که انسان ناچار است برای انتخاب آنها 

دست به انتخاب بزند.
وی افزود: انتخاب وسیله بدون ضابطه 
نیست و برای رسیدن به هدف باید وسیله ای 
هم سنخ هدف، انتخاب کرد. در تاریخ شاهد 
بوده ایم که شوروی سابق هدف خود را نیل به 
عدالت اقتصادی معرفی و از وسیله سرکوب و 
کشتار مخالفان استفاده کرد اما به هدف اولیه 
اعلامی خود نرسید چرا که اگر واقعا دنبال این 
هدف بودند با این روش به آن دست نمی یافتند. 

پس هدف باید با وسیله سنخیت داشته باشد.
دبیرکل مجمع نیروهای خط امام با بیان 
این که در کشور ما عده ای با شعار دین و 
مردم سالاری به میدان می آیند و طرف مقابل را 
متهم به بی دینی می کنند، اظهار کرد: هدف اصلی 
آنان رسیدن به قدرت است و برای این هدف از 

دروغ، بهتان و... استفاده می کنند اما بدیهی است 
که به هیچ یک از اهداف خود نمی رسند چرا که 

به آنچه می گویند اعتقادی ندارند.
خامنه ای با طرح این پرسش که چرا دروغ در 
سیاست نفوذ فراوانی دارد؟، گفت: ارتباط بین دین 
و سیاست هست اما اگر کسی دروغ و تزویر در 
سیاست به کار می بندد، دینش نیز همین است و 
در واقع به دنبال سوءاستفاده یا استفاده ی ابزاری 

از مقدسات دینی است.
وی افزود: اگر هدف ما خدمت به انسان است، 
در اسلام و در تمامی مراحلش به اهداف ریز و 
درشت اهمیت می دهد. در اسلام ارزش های 
اسلامی همان اخلاق اسلامی است که در راس 
آن صداقت و عدالت است و ظلم به بهانه رسیدن 
به عدالت مورد قبول نیست. توسل به دروغ، 
غیبت و ریا برای رسیدن به مقصود عدالت، مورد 
تایید اسلام نیست چرا که اسلام اجازه نمی دهد 

برای رسیدن به عدالت به عده ای ظلم شود.
دبیرکل مجمع نیروهای خط امام با تاکید 
بر این که لازمه ی شناخت، پذیرفتن مساوات و 
عدالت است، گفت: عده ای در گذشته برخی را 
رد صلاحیت می کردند و می گفتند تقوای شان کم 

است، این بحث ها غلط است. تقوا چیزی است که 
خدا آن را مورد ارزیابی قرار می دهد نه ما.

وی ادامه داد: احکامی مثل نماز و روزه 
مقدماتی برای رسیدن به ارزش ها و کرامت 
انسانی است اما صرفا اجرای این احکام به داشتن 
کرامت انسانی منجر نمی شود، ما آدم هایی داریم 
که نماز را خوب می خوانند و روزه فراوان می گیرند 

اما انسان های فاسد و از خدا به دوری هستند.
خامنه ای با بیان این که در اسلام نمی توان به 
بهانه برخی احکام مثل حجاب و این طور موارد 
به کرامت انسانی لطمه زد، گفت: شما ببیند که 
چقدر ما در حال حاضر و در جامعه مان از برخی 
مسائل اسلامی دور هستیم. من برخی اوقات در 
روزنامه ها می خوانم که عده ای می گویند، می شود 
به کسی که مسلمان نیست حتی بهتان زد و به 
روایتی استناد می کنند که منبع آن هم مشخص 
نیست؛ در حالی که اسلام هرگز چنین چیزی را 
نمی پذیرد و اجازه نمی دهد که کرامت انسان ها 

زیر سوال برود.
دبیرکل مجمع نیروهای خط امام با اشاره به 
شیوه برخورد امام علی)ع( با طلحه و زبیر، گفت: 
آن دو از مدینه خارج شدند تا بروند و زمینه یک 

جنگ را با حضرت علی )ع( فراهم کنند و ایشان 
نیز از چنین موضوعی خبر داشت اما معترض آنان 
نشد چرا که معتقد بود، تا زمانی که کسی مرتکب 
جرمی نشده نمی توان با او به مخالفت برخاست. 
اما در منطق امروز جامعه ما این حرف ها خریدار 
ندارد و می گویند چرا حضرت مسامحه کرد در 
 حالی که ما باید به این موارد توجه داشته باشیم.
   خامنه ای در پایان تاکید کرد: الان به بسیاری 
از جریان ها برای این که از صحنه حذف شوند، 
تهمت زده می شود چرا که افرادی که دست به 
چنین کارهایی می زنند، خود را میزان و معیار 
هم می دانند و با معیار آنان برخی جریان ها 
برای اسلام مضر هستند که برای حذف کردن 
آن جریان ها از همین روش های غیر اخلاقی 
 و اسلامی استفاده می کنند، در حالی که اسلام 

چنین چیزی را نمی پذیرد.

 فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی 
ارتش به ارائه جزییات برگزاری تمرین 
مشترک ناوهای نیروی دریایی ارتش جمهوری 

اسلامی ایران و چین، پرداخت.
امیر دریادار حسین آزاد در گفت وگو با ایسنا، 
افزود: ناوگروه نیروی دریایی ارتش جمهوری 
خلق چین که ظهر روز پنج شنبه در منطقه یکم 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در بندرعباس پهلوگرفته است، امروز به تمرین 
مشترک خود در آب های جمهوری اسلامی ایران 

با ناوهای نیروی دریایی ارتش ایران پرداخت.
وی اضافه کرد: این تمرین مشترک در 
محدوده شرقی تنگه هرمز تا دریای عمان برگزار 
می شود و در آن، دو طرف توان نظامی خود را 
به نمایش گذاشته و تجربیاتشان را به اشتراک 

می گذارند .

امیر آزاد با اشاره به اینکه ناوشکن 
 البرز، ناوشکن الوند و یک  فروند بالگرد 
ضد زیردریایی  نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در این تمرین مشترک حضور دارند، 
اضافه کرد: در این تمرین مشترک 700 نفر از 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و 

700 نفر از نیروی دریایی چین حضور دارند.
فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی 
ارتش در پایان گفت: این تمرین مشترک 
جهت ملیات حمل و انتقال نیروها، نشست 
 و برخاست بالگردها از ناوها، صورت بندی

یگان های شناور، مانور افسر نگهبان، تبادل 
عمودی بین نیروها، تبادل اطلاعات بین 

اتاق های عملیات و مخابرات، انجام عملیات های 
مختلف ضد زیردریایی، ضد واحدهای پروازی و 
ضد واحدهای سطحی و مخابراه با چراغ و پرچم 
از جمله عملیات هایی است که در این تمرین اجرا 

می شود.
به گزارش ایسنا، ناوگروه کشور چین متشکل 
از ناوشکن    Chang Chung   ، ناو 
 Jin  ناو رزمی ،   Chao Hu  پشتیبانی
Zhou   به همراه یک بالگرد به منظور تحکیم 
روابط دوستانه بین دو کشور و ارتقای تعاملات 
دریایی نیروهای دریایی دو کشور هم اکنون در 
بندرعباس به سر می برد و در این تمرین مشترک 

حضور دارند.

بغداد- ایرنا- نخست وزیر عراق تاکید کرد که 
اگر ملک دنیا را به ما بدهند و بخواهند که به طور 
رایگان عراق را بازسازی کنند، هرگز از رابطه با 

جمهوری اسلامی ایران دست بر نمی داریم.
به گزارش ایرنا، 'حیدرالعبادی' شامگاه شنبه 
شب در آستانه سفر به تعویق افتاده اش به ریاض، 
در جمع گروهی از اصحاب رسانه در عراق در 
واکنش به تلاش های آمریکا برای دور کردن 
عراق از ایران گفت: اگر ملک دنیا را به ما بدهند 
و بخواهند به طور رایگان عراق را بازسازی کنند، 
هرگز از رابطه با جمهوری اسلامی ایران دست بر 

نمی داریم.
نخست وزیر عراق همچنین از اظهارات اخیر 
'ایاد علاوی' معاون رییس جمهور عراق علیه دولت 
قطر انتقاد و اظهار داشت: عراق سیاست صف بندی 
را دنبال نمی کند و اظهارات معاون رییس جمهور 

عراق در خصوص قطر قابل قبول نیست.

العبادی خاطر نشان کرد: نباید مسوولین عراقی 
با سوء استفاده از پست رسمی خود در      باره  بحران 
جاری در حوزه خلیج )فارس( اظهار نظر کرده و به 

روابط عراق با همسایگانش لطمه بزنند.
وی در      باره  علت سخنان علاوی که در سفر 
اخیرش به مصر گفته بود، قطر درصدد تجزیه عراق 
بوده است، گفت: تصور می کنم وی )علاوی( برای 
کسب رضایت مصری ها از قطر انتقاد کرد، اما این 

سخنان، موضع دولت عراق نیست.
نخست وزیر عراق یادآور شد که برخی ها از 
عراق می خواهند که در کنار قطر علیه عربستان 

یا برعکس بایستد و این اشتباهی است که عراق از 
آن سودی نمی برد.

به گفته وی، عراق باید سیاست بی طرفی را 
در بحران خلیج )فارس( اتخاذ کند، اما در خصوص 
نقش میانجیگری نیاز است که قبل از اقدام به آن، 

به درستی این مسئله بررسی شود.
نخست وزیر عراق از مسوولان این کشور 
خواست تا به سیاست خارجی که هیات دولت و 

وزارت خارجه عراق ترسیم کرده اند، پایبند باشند.
وی در خصوص سفر منطقه ای آتی خود 
به کشورهای عربستان، کویت و جمهوری 

اسلامی ایران نیز گفت: این سفر سه روزه 
 است و از روز یکشنبه آغاز و سه شنبه آینده 

به اتمام می رسد.
العبادی افزود: برای این سفر از مدت ها قبل 
برنامه ریزی شده و هیچ ارتباطی با بحران جاری 
در حوزه خلیج )فارس( ندارد و بعد از تعطیلات عید 

فطر، به کشورهای دیگری نیز سفر می کنم.

روسیه اعلام کرد که در حمله بمب 
افکن های روسی به مواضع داعش در سوریه، 
حدود 180 تروریست از جمله دو فرمانده این 

گروه کشته شدند. 
به گزارش ایرنا، وزارت دفاع روسیه روز 
شنبه اعلام کرد: بمب افکن های سوخوی 
با حمله به مواضع تروریست های  روسیه 
داعشی از تهاجم آنان به پادگان در محاصره 

دیرالزور و تصرف آن جلوگیری کردند. 

خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از گزارش 
وزارت دفاع روسیه نوشت: نیروی هوافضای 
روسیه با بهره گرفتن از پهپادهای تجسسی 
مدتی پیش به نقشه تروریست های داعشی 

برای حمله به پادگان دیرالزور پی برده بود 
و عملیات برای دفع تهاجم تروریست ها را 

طراحی کرد. 
وزارت دفاع روسیه در ادامه گزارش خود 

افزوده است: در جریان این حمله هوایی، 
تروریست ها متحمل تلفات جانی و خسارات 
سنگین شده و با از دست دادن حدود 180 نفر، 
16 خودرو مجهز به سلاح سنگین، یک توپ، 
چهار مقر فرماندهی و انبار سلاح و مهمات 

آنان نیز منهدم شد. 
در جریان این حمله هوایی دو فرمانده 
تروریست ها به نام های ابوعمر بلژیکی و 

ابویاسین المصری نیز کشته شدند.

سیدهادی خامنه ای:
به بهانه حجاب نمی توان به کرامت انسانی 

لطمه زد

جزییات برگزاری تمرین مشترک ناوهای نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و چین

حیدر العبادی: 
اگر ملک دنیا را به ما بدهند از رابطه با 

ایران دست بر نمی داریم

180 داعشی در حمله هواپیماهای روسی 
کشته شدند

برای چند سالی بتوانند ذخایر ارزی خود را افزایش 
دهند و دلارهایی جمع  آوری شود تا خرید اسلحه 
را توجیه نماید اما با حضور دولت  های مردمی 
نفت به کمترین قیمت خریداری می  شود. اگر به 
بودجه نظامی این کشورها دقت کنیم در بعضی از 
آنها این بودجه  ها ده تا پنج برابر بودجه آموزش 
 و پرورش و یا بودجه بهداشت و درمان است.

   بی  مناسبت نیست که یکی از نویسندگان تاریخ 
کشف و استخراج و فروش نفت منطقه خلیج 
فارس در نخستین صفحه کتابش آورده: »نفت 

برای همه طلاست و برای ما بلاست.«
نفت این تریاک مسکن که گاه به تریاق 
ضد درد تبدیل می  شود، چشم و هوش ما را به 
دست  های خریداران خارجی و وابسته کردن 
کشور به سیاست  های استعماری آنان دوخته 
است تا بدانجا که اگر این درآمد میسر نشود 
بودجه دولت  ها برای پرداخت حقوق کارکنان و 

کارمندان هم کفاف نمی  دهد.
استعمار اقتصادی ریشه در همین خون سیاه 
زمین دارد که ما را از آن نصیبی است که ای کاش 

نمی  بود.
و تا زمانی که چشم امید ما و سایر کشورهای 
منطقه به این ماده است استقلال اقتصادی معنی 
ندارد. زیرا پاشنه آشیل ما و امثال ما می  شود 
نفت. تا بدانجا که ترامپ گناه دولت آمریکا در 
بی  ثبات کردن منطقه را به گردن ایران بیاندازد و 
در بوق  های تبلیغاتی بدمد. هر چند انقلاب اسلامی 
ایران برای رهایی از این ننگ تاکنون صدها هزار 
شهید، جانباز و ایثارگر را هدیه نموده است و ملت 
ایران بیدی نیستند که از این بادها بلرزند اما مسلماً 
تهدیدها، تحریم  ها و فشارهای سیاسی در زندگی 
و اقتصاد مردم ما و دیگر ملت  ها به عنوان حرکات 
ایذایی تأثیر خواهند گذاشت اما این تأثیرها اگر 
به خوبی مدیریت شود جامعه را در برابر فشارها 

مصونیت می  بخشد.
چه بهتر که بتوان با دیپلماسی منطقی و حساب 
شده این خسارت    ها و آزارها را کاهش داد اما نه 
به بهای از دست رفتن استقلال و آزادی برآمده از 

باورهای اسلامی و سنت  های ملی.
بی  شک مقابله با برجام که یک توافق 
بین  المللی است از طرف رئیس جمهور فعلی  
آمریکا نمی  تواند کلیت آن را مخدوش کند؛ بلکه 
بی  اعتنایی آمریکا به قراردادهای بین  المللی را 

اثبات می  کند.
با  روندی که اخیراً دولت آمریکا در مقابله 
قراردادهای دولت قبلی خودشان در پیش گرفته 
بیش از  پیش بی  اعتباری و عهدشکنی آمریکا 
را به جهانیان اثبات خواهد کرد زیرا اگر امروز 
ایران و کوبا در این مسیر قرار می  گیرند فردا هیچ 
قرارداد بین  المللی که به امضای دولتمردان آمریکا 

رسیده باشد اعتباری نخواهد داشت.
امید که آمریکایی  ها سر عقل  آیند و بیش از 

این رسوایی به بار نیاورند.
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اد  امه از ستون روبرو

حمله ائتلاف عربی به بازاری در شمال یمن 
25 کشته برجاگذاشت

شبکه خبری المسیره بامداد یکشنبه گزارش کرد: حملات 
جنگنده های ائتلاف عربی به سرکردگی عربستان به بازاری 
در استان صعده در شمال یمن 25 تن کشته و شمار زیادی 
زخمی برجای گذاشت. به گزارش این شبکه خبری یمنی،  مدیر 
مرکز بهداشتی استان صعده در این باره گفت: این حمله در ساعات 
اولیه بامداد یکشنبه در شهرستان مرزی »شدا« در استان صعده 
 روی داد و در آن تجمع غیرنظامیان یمنی هدف قرار گرفت.

  المسیره در ادامه افزود: حملات جنگنده های ائتلاف به بازار همچنان 
برای جلوگیری از انتقال اجساد ادامه دارد. به گفته این شبکه، 
متجاوزان در ماه مبارک رمضان به ویژه در روزهای پایانی این ماه 
 مبارک نیز همچنان به حملات خود علیه مردم بی گناه ادامه می دهند.

مسکو سیاست جدید ترامپ در قبال کوبا را 
"تاسف بار" خواند

مدیر بخش آمریکای لاتین در وزارت خارجه روسیه گفت، 
سیاست جدید دولت ترامپ در      باره  کوبا تاسف بار است و خاطرات 

دوره جنگ سرد را یادآوری می کند.
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری آمریکا جمعه گذشته اعلام کرد بخش هایی از توافق 
مارس 2016 دولت وقت باراک اوباما با دولت کوبا را لغو می کند. 
کوبا نسبت به اقدامات تلافی جویانه هشدار داد اما وعده داد تا 
کانال های ارتباطی را باز نگه دارد. الکساندر شتنین، مدیر بخش 
آمریکای لاتین در وزارت خارجه روسیه شنبه گفت: این سیاست 
جدید که رئیس جمهوری آمریکا در قبال کوبا در پیش گرفته، ما را 
به یاد لفاظی های فراموش شده به سبک جنگ سرد می اندازد. چنین 
سیاستی،  چندین دهه است که به رویکرد آمریکا علیه کوبا تبدیل 
شده است. باورها این است که این یک "توافق" صرف نیست بلکه 
یک تصمیم سیاسی متفکرانه است که در آن هیچ بازنده ای وجود 
ندارد. اما حالا مشخص شده که لفاظی های ضد کوبا همچنان با 
قوت ادامه دارد. این مایه تاسف است. باراک اوباما، رئیس جمهوری 
سابق آمریکا در دسامبر 201۴ اعلام کرد، ایالات متحده پس از 
بیش از 50 سال روابط با کوبا را به حالت عادی باز می گرداند. با 
این وجود، ترامپ تهدید کرده است که اگر کوبا گام هایی در راستای 
ارتقای زندگی مردمش انجام ندهد، هر توافقی که واشنگتن با هاوانا 

منعقد کرده است را باطل اعلام می کند.


